



計画図



変更の概要

3・2・226-1号 八尾富田林線

●車線数、幅員及び名称等の変更

【車線数の変更】

変更前 6車線

変更後 4車線

【幅員の変更】 (標準幅員)

変更前 W=39m

変更後 W=25m

【名称の変更】

変更前 3・2・226-1号八尾富田林線

変更後 3・3・226-1号八尾富田林線

【凡例】

変更前 —

変更後 —